
* 307 numri shkresave  hyrëse qytetare dhe 357 përgjigje      
shkresore

* 82 Kërkesa të reja nga subjektet për tërheqje dosje

* 119 numri i kërkesave të evidentuar nga qytetarët
* 90 numri i dosjeve të trajtuara
* 80,186,549.83 lekë është vlera financiare e 
   shpërndarë

* 116 padi të reja për ndjekje pranë Gjykatave 

* 17 Ankesa të paraqitura nga këto 17 ankesa janë
 trajtuar

* 8 vlerësime tekniko-ligjore për dosje për vendim.
* 8 verifikime në terren 
* 8 vendimmarrje për kalimin në pronësi të oborreve 
në përdorim.

* 58 dosje të përgatitura për tërheqje nga qytetarët
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* 2 ankesa me shkresë zyrtare, 2 ankesa kanë marrë  
përgjigje zyrtare


